MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO

Diretoria de Formação Profissional e Inovação
Rua Henrique Dias, 609 | Derby | 52010100 | Recife - PE
Fone: (81) 3073.6774/6702 | CNPJ: 09.773.169/0001-59

https://www.gov.br/fundaj/pt-br

Edital nº 01/2026 - Difor/Fundaj - RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE  PROPOSTAS  DE CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO
(LATO SENSU) - 2026.1

A Diretoria de Formação Profissional e Inovação, no uso de suas atribuições, divulga o

resultado da impugnação ao Edital nº 01/2026 – Difor/Fundaj:

IMPUGNANTE RESULTADO

Isabela Ramalho Orlando Indeferido

Recife, 09 de janeiro de 2026

Diretoria de Formação Profissional e Inovação

	SELEÇÃO PÚBLICA DE  PROPOSTAS  DE CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO (LATO SENSU) - 2026.1